
проект о е к т
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XV сесія VІІ скликання)

08 вересня 2017 року м. Кривий Ріг №

Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 23 грудня 2016 року № 104 «Про умови оплати праці голови

районної у місті ради та його заступників»

Керуючись законами  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про оплату праці»,
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року
№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»
зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення районної у місті ради від
23 грудня 2016 року № 104 «Про умови оплати праці голови районної у місті
ради та його заступників», виклавши п. 2 в новій редакції:

2. «Виплачувати щомісячну премію до посадового окладу з урахуванням
усіх надбавок і доплат у розмірах:

2.1 голові районної у місті ради – 45%;
2.2 заступнику голови районної у місті ради, заступникам голови

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради – 40%.».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку,
депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на
керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


